Zásobníkové ohrievače vody
Stacionárne ohrievače vody
Prietokové ohrievače vody
Elektrické kotle
Kotle na pelety a tuhé palivá
Vykurovacie káblové systémy
Systémy ochrany proti mrazu
Termoizolačné a nano nátery
C
en
ní
k
 2
01
3
2
Obsah
ZáSobníKoVé a PrieToKoVé ohrieVače Vody
Malé beztlakové elektrické ohrievače vody .........................................................................................................3
Malé tlakové elektrické ohrievače vody ...............................................................................................................3
Závesné vertikálne elektrické ohrievače vody .....................................................................................................3
Závesné horizontálne elektrické ohrievače vody .................................................................................................3
Závesné ohrievače vody pre tepelné čerpadlá ....................................................................................................3
Kombinované vertikálne ohrievače vody ..............................................................................................................3
Kombinované horizontálne ohrievače vody .........................................................................................................3
Nepriamoohrevné stacionárne ohrievače vody pod kotol - horné vývody, okrúhly dizajn .................................3
Nepriamoohrevné stacionárne ohrievače vody ku kotlu - dolné vývody, polohranatý dizajn ............................3
Stacionárne elektrické ohrievače vody ................................................................................................................3
Stacionárne ohrievače vody s 1 výmenníkom .....................................................................................................3
Stacionárne ohrievače vody s 2 výmenníkmi ......................................................................................................3
Akumulačné nádrže smaltované bez výmenníka ................................................................................................3
Akumulačné nádrže nesmaltované bez výmenníka ............................................................................................4
Akumulačné nádrže nesmaltované s 1 výmenníkom ..........................................................................................4
Akumulačné nádrže nesmaltované s 2 výmenníkmi ...........................................................................................4
Digitálne riadiace jednotky k zásobníkovým ohrievačom vody Q-termo ............................................................4
Príslušenstvo a náhradné diely k zásobníkovým ohrievačom vody Q-termo .....................................................4
Beztlakové prietokové ohrievače vody TM ...........................................................................................................4
Tlakové prietokové ohrievače vody ML 1/ML 2 ...................................................................................................4
Nástenné tlakové prietokové ohrievače vody AT..................................................................................................4
Vodovodné batérie beztlakové ..............................................................................................................................4
Vodovodné batérie tlakové ....................................................................................................................................4
eleKTricKé PodlahoVé VyKuroVanie a KábloVé VyKuroVacie SySTémy
Vykurovacie rohože na vnútorné vykurovanie TF 170 .........................................................................................4
SET rohož TF 170 + termostat CU 518 ................................................................................................................5
Vykurovacie rohože na vnútorné vykurovanie TF2 170 .......................................................................................5
Vykurovacie rohože na vnútorné vykurovanie TF 120 .........................................................................................5
Vykurovacie hliníková fólia na vnútorné vykurovanie TF ALU 150 ......................................................................5
Vykurovacie káble na vnútorné vykurovanie HC 17 ............................................................................................5
Termostaty pre riadenie vnútorného podlahového vykurovania .........................................................................5
Vykurovacie káble so samoregulačným termostatom TSW 17 ...........................................................................5
Samoregulačné vykurovacie káble pre univerzálne použitie TSHC ....................................................................5
Vykurovacie rohože na vonkajšie použitie ESM 300 ...........................................................................................6
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu ESOHC 30 .......................................................................................6
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu ESOHC 18 .......................................................................................6
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu ESOHC 20 .......................................................................................6
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu EHC 30 ............................................................................................6
Regulácie pre vyhrievanie potrubí a vonkajšie aplikácie .....................................................................................7
Príslušenstvo .........................................................................................................................................................7
KOtlE SlOKOV
Nástenné elektrické kotle .....................................................................................................................................7
Kotle na tuhé palivá ..............................................................................................................................................7
Kotle na spaľovanie dreva ....................................................................................................................................7
Krbové kachle s teplovodným výmenníkom ........................................................................................................7
Automatické kotle na pelety a hnedé uhlie ..........................................................................................................7
Príslušenstvo .........................................................................................................................................................7
TermoiZolačné a nano náTery SPecial coaTinG®
Termoizolačné a nano nátery ................................................................................................................................7
3
model objednávací kód Popis tovaru dPc
eur bez dPh
dPc
eur s dPh
Zásobníkové a prietokové ohrievače vody
malé beztlakové elektrické ohrievače vody
Trend 5 V (vr. bat.) QTETREND5V horný závesný beztlakový zásobníkový ohrievač s batériou 5 litrový, kovový kryt 107,00 128,40
Trend 5 VP (vr. bat.) QTETREND5VP horný závesný beztlakový zásobníkový ohrievač s batériou 5 litrový, plastový kryt 119,00 142,80
malé tlakové elektrické ohrievače vody
Trend 5 P QTETREND5P spodný závesný tlakový zásobníkový ohrievač 5 litrový, plastový kryt 114,00 136,80
Trend 10 P QTETREND10P spodný závesný tlakový zásobníkový ohrievač 10 litrový, plastový kryt 118,00 141,60
Trend 15 P QTETREND15P spodný závesný tlakový zásobníkový ohrievač 15 litrový, plastový kryt 121,00 145,20
Idea 5 QTEIDEA5 spodný závesný tlakový zásobníkový ohrievač 5 litrový, nerez, plastový kryt 124,00 148,80
Idea 10 QTEIDEA10 spodný závesný tlakový zásobníkový ohrievač 10 litrový, kovový kryt 130,00 156,00
Idea 15 QTEIDEA15 spodný závesný tlakový zásobníkový ohrievač 15 litrový, kovový kryt 136,00 163,20
Závesné vertikálne elektrické ohrievače vody
Trend 30 QTESTREND30 elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 30 L, suchý ohrev 160,00 192,00
Trend 50 QTESTREND50 elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 50 L, suchý ohrev 172,00 206,40
Trend 80 QTESTREND80 elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 80 L, suchý ohrev 196,00 235,20
Trend 80 slim QTESTREND80SLIM elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 80 L, stenčený dizajn, suchý ohrev 196,00 235,20
Trend 100 QTESTREND100 elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 100 L, suchý ohrev 212,00 254,40
Trend 120 QTESTREND120 elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 120 L, suchý ohrev 220,00 264,00
Trend 150 QTESTREND150 elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 150 L, suchý ohrev 268,00 321,60
Trend 200 QTESTREND200 elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 200 L, suchý ohrev 332,00 398,40
Závesné horizontálne elektrické ohrievače vody
Trend 80 H QTESTREND80H elektrický horizontálny zásobníkový ohrievač 80 L, suchý ohrev 200,00 240,00
Trend 100 H QTESTREND100H elektrický horizontálny zásobníkový ohrievač 100 L, suchý ohrev 216,00 259,20
Trend 120 H QTESTREND120H elektrický horizontálny zásobníkový ohrievač 120 L, suchý ohrev 240,00 288,00
Trend 150 H QTESTREND150H elektrický horizontálny zásobníkový ohrievač 150 L, suchý ohrev 340,00 408,00
Trend 200 H QTESTREND200H elektrický horizontálny zásobníkový ohrievač 200 L, suchý ohrev 377,00 452,40
Závesné ohrievače vody s tepelným čerpadlom
Trend 120 HP set QTESTREND120HPSET set elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 120 L s tepelným čerpadlom 1400,00 1680,00
Trend 150 HP set QTESTREND150HPSET set elektrický vertikálny zásobníkový ohrievač 150 L s tepelným čerpadlom 1590,00 1908,00
Trend 120 HPK set QTESTREND120HPKSET set kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 120 L s tepelným čerpadlom 1550,00 1860,00
Trend 150 HPK set QTESTREND150HPKSET set kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 150 L s tepelným čerpadlom 1750,00 2100,00
Kombinované vertikálne ohrievače vody
Trend 80 KL QTESTREND80K-L kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 80 L, ľavé napojenie, suchý ohr. 248,00 297,60
Trend 80 KP QTESTREND80K-P kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 80 L, pravé napojenie, suchý ohr. 248,00 297,60
Trend 120 KL QTESTREND120K-L kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 120 L, ľavé napojenie, suchý ohr. 300,00 360,00
Trend 120 KP QTESTREND120K-P kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 120 L, pravé napojenie, suchý ohr. 300,00 360,00
Trend 150 KL QTESTREND150K-L kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 150 L, ľavé napojenie, suchý ohr. 332,00 398,40
Trend 150 KP QTESTREND150K-P kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 150 L, pravé napojenie, suchý ohr. 332,00 398,40
Trend 200 KL QTESTREND200K-L kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 200 L, ľavé napojenie, suchý ohr. 396,00 475,20
Trend 200 KP QTETSREND200K-P kombinovaný vertikálny zásobníkový ohrievač 200 L, pravé napojenie, suchý ohr. 396,00 475,20
Kombinované horizontálne ohrievače vody
Trend 80 HK QTESTREND80HK kombinovaný horizontálny zásobníkový ohrievač 80 L, suchý ohrev 240,00 288,00
Trend 120 HK QTESTREND120HK kombinovaný horizontálny zásobníkový ohrievač 120 L, suchý ohrev 292,00 350,40
Trend 150 HK QTESTREND150HK kombinovaný horizontálny zásobníkový ohrievač 150 L, suchý ohrev 327,00 392,40
Trend 200 HK QTESTREND200HK kombinovaný horizontálny zásobníkový ohrievač 200 L, suchý ohrev 377,00 452,40
nepriamoohrevné stacionárne ohrievače vody pod kotol - horné vývody, okrúhly dizajn
Trend 80 BKO QTETREND80BKO nepriamoohrevný vertikálny zásobníkový ohrievač 80 L, horné vývody, okrúhly 276,00 331,20
Trend 100 BKO QTETREND100BKO nepriamoohrevný vertikálny zásobníkový ohrievač 100 L, horné vývody, okrúhly 332,00 398,40
Trend 120 BKO QTETREND120BKO nepriamoohrevný vertikálny zásobníkový ohrievač 120 L, horné vývody, okrúhly 372,00 446,40
Trend 150 BKO QTETREND150BKO nepriamoohrevný vertikálny zásobníkový ohrievač 150 L, horné vývody, okrúhly 412,00 494,40
nepriamoohrevné stacionárne ohrievače vody ku kotly - dolné vývody, polohranatý dizajn
Trend 80 BKHV QTETREND80BKHV nepriamoohrevný vertikálny zásobníkový ohrievač 80 L, dolné vývody, polohranatý 266,00 319,20
Stacionárne elektrické ohrievače vody
Energy 150 V0 QTEENERGY150V0 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 150 L, 3kW 413,00 495,60
Energy 200 V0 QTEENERGY200V0 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 200 L, 3kW 482,00 578,40
Energy 300 V0 QTEENERGY300V0 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 300 L, 9kW 676,00 811,20
Energy 400 V0 QTEENERGY400V0 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 400 L, 9kW 880,00 1056,00
Energy 500 V0 QTEENERGY500V0 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 500 L, 9kW 962,00 1154,40
Energy 750 V0 QTEENERGY750V0 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 750 L, 12kW 1503,00 1803,60
Energy 1000 V0 QTEENERGY1000V0 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 1000 L, 12kW 1636,00 1963,20
Stacionárne ohrievače vody s 1 výmenníkom
Energy 150 V1 QTEENERGY150V1 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 150 L, 1 výmenník, 3kW 476,00 571,20
Energy 200 V1 QTEENERGY200V1 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 200 L, 1 výmenník, 3kW 544,00 652,80
Energy 300 V1 QTEENERGY300V1 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 300 L, 1 výmenník, 9kW 757,00 908,40
Energy 400 V1 QTEENERGY400V1 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 400 L, 1 výmenník, 9kW 958,00 1149,60
Energy 500 V1 QTEENERGY500V1 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 500 L, 1 výmenník, 9kW 1051,00 1261,20
Energy 750 V1 QTEENERGY750V1 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 750 L, 1 výmenník, 12kW 1660,00 1992,00
Energy 1000 V1 QTEENERGY1000V1 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 1000 L, 1 výmenník, 12kW 1786,00 2143,20
Stacionárne ohrievače vody s 2 výmenníkmi
Energy 200 V2 QTEENERGY200V2 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 200 L, 2 výmenníky, 3kW 606,00 727,20
Energy 300 V2 QTEENERGY300V2 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 300 L, 2 výmenníky, 9kW 837,00 1004,40
Energy 400 V2 QTEENERGY400V2 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 400 L, 2 výmenníky, 9kW 1034,00 1240,80
Energy 500 V2 QTEENERGY500V2 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 500 L, 2 výmenníky, 9kW 1141,00 1369,20
Energy 750 V2 QTEENERGY750V2 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 750 L, 2 výmenníky, 12kW 1816,00 2179,20
Energy 1000 V2 QTEENERGY1000V2 stacionárny elektrický zásobníkový ohrievač 1000 L, 2 výmenníky, 12kW 1936,00 2323,20
akumulačné nádrže smaltované bez výmenníka
Energy 200 AKE QTEENERGY200AKE akumulačná nádrž 200 L, smaltovaná 479,00 574,80
Energy 300 AKE QTEENERGY300AKE akumulačná nádrž 300 L, smaltovaná 650,00 780,00
Energy 400 AKE QTEENERGY400AKE akumulačná nádrž 400 L, smaltovaná 863,00 1035,60
4
Energy 500 AKE QTEENERGY500AKE akumulačná nádrž 500 L, smaltovaná 915,00 1098,00
Energy 750 AKE QTEENERGY750AKE akumulačná nádrž 750 L, smaltovaná 1310,00 1572,00
Energy 1000 AKE QTEENERGY1000AKE akumulačná nádrž 1000 L, smaltovaná 1400,00 1680,00
akumulačné nádrže nesmaltované bez výmenníka
Energy 200 AKU QTEENERGY200AKU akumulačná nádrž 200 L, nesmaltovaná 409,00 490,80
Energy 300 AKU QTEENERGY300AKU akumulačná nádrž 300 L, nesmaltovaná 555,00 666,00
Energy 400 AKU QTEENERGY400AKU akumulačná nádrž 400 L, nesmaltovaná 733,00 879,60
Energy 500 AKU QTEENERGY500AKU akumulačná nádrž 500 L, nesmaltovaná 747,00 896,40
Energy 750 AKU QTEENERGY750AKU akumulačná nádrž 750 L, nesmaltovaná 1038,00 1245,60
Energy 1000 AKU QTEENERGY1000AKU akumulačná nádrž 1000 L, nesmaltovaná 1082,00 1298,40
akumulačné nádrže nesmaltované s 1 výmenníkom
Energy 300 AKU V1 QTEENERGY300AKUV1 akumulačná nádrž 300 L, nesmaltovaná, 1 tepelný výmenník 549,00 658,80
Energy 500 AKU V1 QTEENERGY500AKUV1 akumulačná nádrž 500 L, nesmaltovaná, 1 tepelný výmenník 759,00 910,80
Energy 750 AKU V1 QTEENERGY750AKUV1 akumulačná nádrž 750 L, nesmaltovaná, 1 tepelný výmenník 1 080,00 1 296,00
Energy 1000 AKU V1 QTEENERGY1000AKUV1 akumulačná nádrž 1000 L, nesmaltovaná, 1 tepelný výmenník 1 202,00 1 442,40
akumulačné nádrže nesmaltované s 2 výmenníkmi
Energy 300 AKU V2 QTEENERGY300AKUV2 akumulačná nádrž 300 L, nesmaltovaná, 2 tepelné výmenníky 645,00 774,00
Energy 500 AKU V2 QTEENERGY500AKUV2 akumulačná nádrž 500 L, nesmaltovaná, 2 tepelné výmenníky 873,00 1 047,60
Energy 750 AKU V2 QTEENERGY750AKUV2 akumulačná nádrž 750 L, nesmaltovaná, 2 tepelné výmenníky 1 197,00 1 436,40
Energy 1000 AKU V2 QTEENERGY1000AKUV2 akumulačná nádrž 1000 L, nesmaltovaná, 2 tepelné výmenníky 1 334,00 1 600,80
digitálne riadiace jednotky k zásobníkovým ohrievačom vody Q-termo
r.j. SMART QTERJSMART digitálna riadiaca jednotka SMART pre ohrievače Trend 5-200 29,00 34,80
r.j. GREEN LINE 200V0 QTERJGLINE200V0 digitálna riadiaca jednotka GREEN LINE pre el. ohrievače Trend a Energy 150-200V0 66,00 79,20
r.j. GREEN LINE 200V1 QTERJGLINE200V1 digitálna riadiaca jednotka GREEN LINE pre kom. ohrievače Trend K a Energy 150-200V1 83,00 99,60
r.j. GREEN LINE 200V2 QTERJGLINE200V2 digitálna riadiaca jednotka GREEN LINE pre ohrievače Energy 150-200V2 125,00 150,00
r.j. GREEN LINE 1000V1 QTERJGLINE1000V1 digitálna riadiaca jednotka GREEN LINE pre ohrievače Energy 300-1000V1 158,00 189,60
r.j. GREEN LINE 1000V2 QTERJGLINE1000V2 digitálna riadiaca jednotka GREEN LINE pre ohrievače Energy 300-1000V2 170,00 204,00
Príslušenstvo a náhradné diely k zásobníkovým ohrievačom vody Q-termo
Prestavbová konzola QTEPZ prestavbová závesná konzola na všetky typy zásobníkový ohrievačov 8,00 9,60
Vyk. teleso ST 800W QTENDST800W vykurovacie teleso 800W pre ohrievače so suchým ohrevom, 30-50 litrov 13,00 15,60
Vyk. teleso ST 1000W QTENDST1000W vykurovacie teleso 1000W pre ohrievače so suchým ohrevom, 80-120 litrov 14,50 17,40
Vyk. teleso ST 1200W QTENDST1200W vykurovacie teleso 1200W pre ohrievače so suchým ohrevom, 150-200 litrov 16,00 19,20
Anódová tyč 85 mm QTENDANODA85 anódová tyč 85 mm pre ohrievače o objemu 5-15 litrov 4,50 5,40
Anódová tyč 165 mm QTENDANODA165 anódová tyč 165 mm pre ohrievače o objemu 30-50 litrov 8,50 10,20
Anódová tyč 220 mm QTENDANODA220 anódová tyč 220 mm pre ohrievače o objemu 80-100 litrov 9,50 11,40
Anódová tyč 320 mm QTENDANODA320 anódová tyč 320 mm pre ohrievače o objemu 120 litrov 11,50 13,80
Anódová tyč 500 mm QTENDANODA500 anódová tyč 500 mm pre ohrievače o objemu 150-200 litrov 14,00 16,80
Tesnenie príruby oválne QTENDTESPRIROVAL tesnenie príruby oválne 1,50 1,80
Tesnenie príruby kruhové QTENDTESPRIRKRUH tesnenie príruby kruhové pre ohrievače o objemu 5-15 litrov, Trend 80 K(L/P) 1,50 1,80
beztlakové prietokové ohrievače vody Tm
TM 135 QTETM135 samostatný prietokový ohrievač vody beztlakový s výkonom 3,5kW 74,00 88,80
TM 144 QTETM144 samostatný prietokový ohrievač vody beztlakový s výkonom 4,4kW 79,00 94,80
TM 155 QTETM155 samostatný prietokový ohrievač vody beztlakový s výkonom 5,5kW 82,02 98,42
Tlakové prietokové ohrievače vody ml 1/ml 2
ML 135 QTEML135 samostatný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 3,5kW, jednofázový 121,00 145,20
ML 144 QTEML144 samostatný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 4,4kW, jednofázový 137,00 164,40
ML 155 QTEML155 samostatný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 5,5kW, jednofázový 145,00 174,00
ML 244 QTEML244 samostatný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 4,4kW, dvojfázový 144,00 172,80
ML 255 QTEML255 samostatný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 5,5kW, dvojfázový 144,00 172,80
ML 264 QTEML264 samostatný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 6,4kW, dvojfázový 152,00 182,40
nástenné tlakové prietokové ohrievače vody aT
AT 9 QTEAT9 závesný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 9 kW 328,00 393,60
AT 11 QTEAT11 závesný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 11 kW 328,00 393,60
AT 15 QTEAT15 závesný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 15 kW 328,00 393,60
AT 17 QTEAT17 závesný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 17 kW 328,00 393,60
AT 21 QTEAT21 závesný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 21 kW 328,00 393,60
AT 24 QTEAT24 závesný prietokový ohrievač vody tlakový s výkonom 24 kW 328,00 393,60
Vodovodné batérie beztlakové
D QTED batéria drezová trojcestná 33,00 39,60
D-P QTED-P batéria drezová páková trojcestná 67,00 80,40
S QTES batéria stojanková trojcestná 53,00 63,60
S-P DL QTES-PDL batéria stojanková páková trojcestná dlhé ramienko 80,00 96,00
S-P KR QTES-PKR batéria stojanková páková trojcestná krátke ramienko 80,00 96,00
KO QTEKO batéria kombinovaná trojcestná 67,00 80,40
KO-P QTEKO-P batéria kombinovaná páková trojcestná 97,00 116,40
SPR QTESPR batéria sprchová trojcestná 48,00 57,60
SPR-P QTESPR-P batéria sprchová páková trojcestná 74,00 88,80
D-H QTED-H batéria drezová trojcestná s hadičkami 40,00 48,00
D-T QTED-T batéria drezová trojcestná s trubkami 53,00 63,60
D-P-T QTED-P-T batéria drezová trojcestná páková s trubkami 74,00 88,80
Vodovodné batérie tlakové
S-PT QTES-PT stojanková páková tlaková batéria 33,00 39,60
elektrické podlahové vykurovanie a káblové vykurovacie systémy
Vykurovacie rohože na vnútorné vykurovanie TF 170
TF 170/1 QTETF170/1 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 1 m² 55,00 66,00
TF 170/1,5 QTETF170/1,5 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 1,5 m² 74,00 88,80
TF 170/2 QTETF170/2 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 2 m² 89,00 106,80
TF 170/2,5 QTETF170/2,5 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 2,5 m² 102,00 122,40
TF 170/3 QTETF170/3 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 3 m² 122,00 146,40
model objednávací  kód Popis tovaru dPc
eur bez dPh
dPc
eur s dPh
5
TF 170/4 QTETF170/4 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 4 m² 142,00 170,40
TF 170/5 QTETF170/5 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 5 m² 166,00 199,20
TF 170/6 QTETF170/6 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 6 m² 196,00 235,20
TF 170/7 QTETF170/7 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 7 m² 213,00 255,60
TF 170/8 QTETF170/8 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 8 m² 231,00 277,20
TF 170/9 QTETF170/9 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 9 m² 292,00 350,40
TF 170/10 QTETF170/10 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 10 m² 338,00 405,60
TF 170/15 QTETF170/15 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 15 m² 495,00 594,00
TF 170/20 QTETF170/20 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 20 m² 649,00 778,80
SeT rohož TF 170 + termostat cu 518
TF 170/1 + CU 518 QTETF170/1CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 1 m², manuálny termostat CU 518 92,00 110,40
TF 170/1,5 + CU 518 QTETF170/1,5CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 1,5 m², manuálny termostat CU 518 111,00 133,20
TF 170/2 + CU 518 QTETF170/2CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 2 m², manuálny termostat CU 518 126,00 151,20
TF 170/2,5 + CU 518 QTETF170/2,5CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 2,5 m², manuálny termostat CU 518 139,00 166,80
TF 170/3 + CU 518 QTETF170/3CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 3 m², manuálny termostat CU 518 159,00 190,80
TF 170/4 + CU 518 QTETF170/4CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 4 m², manuálny termostat CU 518 179,00 214,80
TF 170/5 + CU 518 QTETF170/5CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 5 m², manuálny termostat CU 518 203,00 243,60
TF 170/6 + CU 518 QTETF170/6CU518 elektrická vykurovacia rohož TF 170, rozmer 6 m², manuálny termostat CU 518 233,00 279,60
Vykurovacie rohože na vnútorné vykurovanie TF2 170
TF2 170/12 QTETF2170/12 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 12 m² 326,00 391,20
TF2 170/14 QTETF2170/14 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 14 m² 377,00 452,40
TF2 XL 170/15 QTETF2XL170/15 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², širka 0,9 m, rozmer 15 m² 454,00 544,80
TF2 170/16 QTETF2170/16 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 16 m² 427,00 512,40
Vykurovacie rohože na vnútorné vykurovanie TF 120
TF 120/1 QTETF120/1 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 120 W/m², rozmer 1 m² 50,00 60,00
TF 120/1,5 QTETF120/1,5 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 1,5 m² 61,00 73,20
TF 120/2 QTETF120/2 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 2 m² 76,00 91,20
TF 120/3 QTETF120/3 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 3 m² 104,00 124,80
TF 120/4 QTETF120/4 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 4 m² 130,00 156,00
TF 120/5 QTETF120/5 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 5 m² 165,00 198,00
TF 120/6 QTETF120/6 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 6 m² 194,00 232,80
TF 120/7 QTETF120/7 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 7 m² 218,00 261,60
TF 120/8 QTETF120/8 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 170 W/m², rozmer 8 m² 240,00 288,00
Vykurovacie hliníková fólia na vnútorné vykurovanie TF alu 150
TF ALU 150/1 QTETFALU150/1 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 1 m² 49,00 58,80
TF ALU 150/1,5 QTETFALU150/1,5 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 1,5 m² 64,00 76,80
TF ALU 150/2 QTETFALU150/2 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 2 m² 84,00 100,80
TF ALU 150/3 QTETFALU150/3 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 3 m² 123,00 147,60
TF ALU 150/4 QTETFALU150/4 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 4 m² 143,00 171,60
TF ALU 150/5 QTETFALU150/5 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 5 m² 181,00 217,20
TF ALU 150/6 QTETFALU150/6 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 6 m² 214,00 256,80
TF ALU 150/7 QTETFALU150/7 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 7 m² 249,00 298,80
TF ALU 150/8 QTETFALU150/8 elektrická vykurovacia hliníková fólia s výkonom 150 W/m², rozmer 8 m² 286,00 343,20
Vykurovacie káble na vnútorné vykurovanie hc 17
HC 18/8 QTEHC18/8 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 7,5 m 29,00 34,80
HC 18/11 QTEHC18/11 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 11,1 m 34,00 40,80
HC 18/15 QTEHC18/15 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 15,0 m 38,00 45,60
HC 18/22 QTEHC18/22 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 22,2 m 43,00 51,60
HC 18/30 QTEHC18/30 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 29,7 m 53,00 63,60
HC 18/33 QTEHC18/33 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 33,3 m 67,00 80,40
HC 18/38 QTEHC18/38 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 37,8 m 77,00 92,40
HC 18/44 QTEHC18/44 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 44,4 m 86,00 103,20
HC 18/52 QTEHC18/52 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 51,9 m 99,00 118,80
HC 18/61 QTEHC18/61 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 61,1 m 106,00 127,20
HC 18/68 QTEHC18/68 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 37,8 m 126,00 151,20
HC 18/74 QTEHC18/74 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 74,4 m 132,00 158,40
HC 18/84 QTEHC18/84 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 84,3 m 145,00 174,00
HC 18/90 QTEHC18/90 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 90,3 m 151,00 181,20
HC 18/106 QTEHC18/106 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 105,6 m 174,00 208,80
HC 18/119 QTEHC18/119 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 118,6 m 188,00 225,60
HC 18/128 QTEHC18/128 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 127,5 m 240,00 288,00
HC 18/154 QTEHC18/154 elektrický vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18W/m, dĺžka 154,2 m 269,00 322,80
Termostaty pre riadenie vnútorného podlahového vykurovania
CU 518 QTECU518 manuálny elektronický termostat s teplotným senzorom podlahy 49,00 58,80
CU 519 QTECU519 duálny digitálny termostat s teplotným senzorom podlahy a interiéru 67,00 80,40
CU 520 QTECU520 duálny programovateľný termostat s teplotným senzorom podlahy a interiéru 79,00 94,80
Vykurovacie káble so samoregulačným termostatom TSW 17
TSW 17/2 QTETSW17/2 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 2 m 49,00 58,80
TSW 17/4 QTETSW17/4 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 4 m 60,00 72,00
TSW 17/6 QTETSW17/6 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 6 m 64,00 76,80
TSW 17/8 QTETSW17/8 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 8 m 69,00 82,80
TSW 17/10 QTETSW17/10 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 10 m 75,00 90,00
TSW 17/12 QTETSW17/12 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 12 m 80,00 96,00
TSW 17/14 QTETSW17/14 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 14 m 87,00 104,40
TSW 17/18 QTETSW17/18 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 18 m 94,00 112,80
TSW 17/24 QTETSW17/24 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 24 m 109,00 130,80
TSW 17/37 QTETSW17/37 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 37 m 156,00 187,20
TSW 17/49 QTETSW17/49 el. vykurovací kábel 17 W/m, samoregulácia Thermo Switch, dĺžka 49 m 203,00 243,60
Samoregulačné vykurovacie káble pre univerzálne použitie TShc
TSHC 10 QTETSHC10 samoregulační vykurovací kábel s výkonom 10 W/m 7,70 9,24
model objednávací  kód Popis tovaru dPc
eur bez dPh
dPc
eur s dPh
6
TSHC 10  AQ QTETSHC10AQ samoregulační vykurovací kábel s výkonom 10 W/m, pre umiestnenie do vody 9,80 11,76
TSHC 15 QTETSHC15 samoregulační vykurovací kábel s výkonom 15 W/m 7,70 9,24
TSHC 20 EX QTETSHC20EX samoregulační vykurovací kábel s výkonom 20 W/m, pre miesta s hrozbou explózie 8,60 10,32
TSHC 25 QTETSHC25 samoregulační vykurovací kábel s výkonom 25 W/m 9,30 11,16
TSHC 30 QTETSHC30 samoregulační vykurovací kábel s výkonom 30 W/m 9,90 11,88
TSHC 40 EX QTETSHC40EX samoregulační vykurovací kábel s výkonom 40 W/m, pre miesta s hrozbou explózie 9,90 11,88
Vykurovacie rohože na vonkajšie použitie eSm 300
ESM 300/1 QTEESM300/1 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 1 m2 49,00 58,80
ESM 300/1,5 QTEESM300/1,5 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 1,5 m2 59,00 70,80
ESM 300/2 QTEESM300/2 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 2 m2 71,00 85,20
ESM 300/4 QTEESM300/4 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 4 m2 119,00 142,80
ESM 300/5 QTEESM300/5 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 5 m2 139,00 166,80
ESM 300/6 QTEESM300/6 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 6 m2 170,00 204,00
ESM 300/8 QTEESM300/8 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 8 m2 202,00 242,40
ESM 300/10 QTEESM300/10 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 10 m2 264,00 316,80
ESM 300/12 QTEESM300/12 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 12 m2 345,00 414,00
ESM 300/14 QTEESM300/14 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 14 m2 405,00 486,00
ESM 300/16 QTEESM300/16 elektrická vykurovacia rohož s výkonom 300 W/m2, rozmer 16 m2 494,00 592,80
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu eSohc 30
ESOHC 30/6 QTEESOHC30/6 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 6 m 47,00 56,40
ESOHC 30/10 QTEESOHC30/10 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 10 m 60,00 72,00
ESOHC 30/16 QTEESOHC30/16 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 16 m 73,00 87,60
ESOHC 30/21 QTEESOHC30/21 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 21 m 87,00 104,40
ESOHC 30/25 QTEESOHC30/25 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 25 m 93,00 111,60
ESOHC 30/32 QTEESOHC30/32 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 32 m 112,00 134,40
ESOHC 30/41 QTEESOHC30/41 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 41 m 126,00 151,20
ESOHC 30/49 QTEESOHC30/49 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 49 m 150,00 180,00
ESOHC 30/57 QTEESOHC30/57 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 57 m 176,00 211,20
ESOHC 30/70 QTEESOHC30/70 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 70 m 197,00 236,40
ESOHC 30/82 QTEESOHC30/82 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 82 m 230,00 276,00
ESOHC 30/98 QTEESOHC30/98 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 98 m 275,00 330,00
ESOHC 30/112 QTEESOHC30/112 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 112 m 310,00 372,00
ESOHC 30/125 QTEESOHC30/125 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 125 m 345,00 414,00
ESOHC 30/140 QTEESOHC30/140 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 140 m 407,00 488,40
ESOHC 30/160 QTEESOHC30/160 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, dĺžka 160 m 467,00 560,40
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu eSohc 18
ESOHC 18/4 QTEESOHC18/4 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 4 m 57,00 68,40
ESOHC 18/8 QTEESOHC18/8 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 8 m 74,00 88,80
ESOHC 18/12 QTEESOHC18/12 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 12 m 76,00 91,20
ESOHC 18/16 QTEESOHC18/16 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 16 m 107,00 128,40
ESOHC 18/20 QTEESOHC18/20 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 20 m 123,00 147,60
ESOHC 18/24 QTEESOHC18/24 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 24 m 140,00 168,00
ESOHC 18/28 QTEESOHC18/28 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 28 m 132,00 158,40
ESOHC 18/32 QTEESOHC18/32 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 32 m 173,00 207,60
ESOHC 18/36 QTEESOHC18/36 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 36 m 188,00 225,60
ESOHC 18/40 QTEESOHC18/40 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 40 m 174,00 208,80
ESOHC 18/50 QTEESOHC18/50 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 50 m 208,00 249,60
ESOHC 18/60 QTEESOHC18/60 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 60 m 241,00 289,20
ESOHC 18/70 QTEESOHC18/70 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 70 m 284,00 340,80
ESOHC 18/80 QTEESOHC18/80 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 80 m 334,00 400,80
ESOHC 18/90 QTEESOHC18/90 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 90 m 374,00 448,80
ESOHC 18/100 QTEESOHC18/100 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 18 W/m, dĺžka 100 m 419,00 502,80
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu eSohc 20
ESOHC 20/8 QTEESOHC20/8 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 7,5 m 46,00 55,20
ESOHC 20/13 QTEESOHC20/13 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 12,5 m 61,00 73,20
ESOHC 20/19 QTEESOHC20/19 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 18,5 m 72,00 86,40
ESOHC 20/25 QTEESOHC20/25 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 25 m 82,00 98,40
ESOHC 20/31 QTEESOHC20/31 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 31 m 108,00 129,60
ESOHC 20/40 QTEESOHC20/40 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 40 m 119,00 142,80
ESOHC 20/50 QTEESOHC20/50 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 50 m 141,00 169,20
ESOHC 20/60 QTEESOHC20/60 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 60 m 169,00 202,80
ESOHC 20/70 QTEESOHC20/70 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 70 m 186,00 223,20
ESOHC 20/85 QTEESOHC20/85 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 85 m 200,00 240,00
ESOHC 20/100 QTEESOHC20/100 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 100 m 232,00 278,40
ESOHC 20/120 QTEESOHC20/120 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 120 m 274,00 328,80
ESOHC 20/135 QTEESOHC20/135 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 135 m 304,00 364,80
ESOHC 20/150 QTEESOHC20/150 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 150 m 312,00 374,40
ESOHC 20/170 QTEESOHC20/170 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 170 m 370,00 444,00
ESOHC 20/195 QTEESOHC20/195 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 20 W / m, dĺžka 195 m 422,00 506,40
Vykurovacie káble na ochranu proti mrazu ehc 30
EHC 30/100 QTEEHC30/100 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 100,00 m 214,00 256,80
EHC 30/111 QTEEHC30/111 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 111,00 m 246,00 295,20
EHC 30/122 QTEEHC30/122 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 122,00 m 274,00 328,80
EHC 30/133 QTEEHC30/133 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 133,33 m 297,00 356,40
EHC 30/144 QTEEHC30/144 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 144,33 m 318,00 381,60
EHC 30/155 QTEEHC30/155 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 155,33 m 325,00 390,00
EHC 30/167 QTEEHC30/167 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 166,67 m 352,00 422,40
EHC 30/178 QTEEHC30/178 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 177,67 m 380,00 456,00
EHC 30/189 QTEEHC30/189 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 188,67 m 401,00 481,20
EHC 30/200 QTEEHC30/200 elektrický externý vykurovací kábel dvojžilový s výkonom 30 W/m, 400V, dĺžka 200,00 m 423,00 507,60
model objednávací  kód Popis tovaru dPc
eur bez dPh
dPc
eur s dPh
7
regulácie pre vyhrievanie potrubí a vonkajšie aplikácie
UTR 20 QTEUTR20 elektronický termostat s možnosťou diaľkového čidla, teplotný rozsah - 40...20°C 36,00 43,20
UTR 60 QTEUTR60 elektronický termostat s možnosťou diaľkového čidla, teplotný rozsah - 0...60°C 36,00 43,20
UTR 100 QTEUTR100 elektronický termostat s možnosťou diaľkového čidla, teplotný rozsah - 40...100°C 36,00 43,20
FTR - E 3121 QTEFTRE3121 bimetalový priestorový termostat na ochranu proti mrazu k vonkajším aplikáciám 53,00 63,60
DTR - E 3102 QTEDTRE3102 dvojitý bimetalový priestorový termostat na ochranu proti mrazu k vonk. aplikáciám 66,00 79,20
univerzálne čidlo UTR 1,5m QTEUTRSEN15UNI univerzálne čidlo pre termostat UTR, dĺžka 1,5 m 22,00 26,40
univerzálne čidlo UTR 4m QTEUTRSEN40UNI univerzálne čidlo pre termostat UTR, dĺžka 4 m 36,00 43,20
potrubné čidlo UTR 1,5m QTEUTRSEN15POTR príložné čidlo na potrubie pre termostat UTR, dĺžka 1,5 m 20,00 24,00
priestorové čidlo UTR 1,5m QTEUTRSEN15PROS priestorové čidlo pre termostat UTR, dĺžka 1,5 m 29,00 34,80
externé čidlo UTR 1,5m QTEUTRSEN15VENK externé čidlo pro termostat UTR, dĺžka 1,5 m 34,00 40,80
regulácie pre vyhrievanie potrubí a vonkajšie aplikácie
TEKMAR TR 1733 QTETEKMARTR1733 externá regulačná dvojzónová riadiaca jednotka - riadi plochu aj strechu súčasne 275,00 330,00
TEKMAR TC 3352 QTETEKMARTC3352 snímač vlhkosti a teploty na TC 1733 (na plochu) 256,00 307,20
TEKMAR TC 3354 QTETEKMARTC3354 snímač vlhkosti a teploty na TC 1733 (do odkvapu) 121,00 145,20
Príslušenstvo
FIXP 10 QTEFIXP10 oceľový pás - slúži na uchytenie vykurovacích káblov k podlahe, dĺžka 25m 36,00 43,20
OK U QTEOKU odkvapový úchyt vykurovacieho kábla v odkvapoch o Ø 90 - 180 mm, 25 ks 24,00 28,80
MP P QTEMPP montážna páska plastová - uchytenie vykurovacieho kábla na plochu, dĺžka 1m 3,00 3,60
DISU 25 QTEDISU25 dištančný úchyt - udržuje rozteč káblov na streche, v odkvape, žľabe, zvode, 25 ks 22,00 26,40
SYFOX 10 QTESYFOX10 nerezové lanko pre fixáciu kábla v odkvapovom zvode, dĺžka 10m 28,00 33,60
SYFOX 20 QTESYFOX20 nerezové lanko pre fixáciu kábla v odkvapovom zvode, dĺžka 20m 55,00 66,00
TAPE ALU 50 QTETAPEALU50 samolepiaca ALU páska na fixáciu kábla k potrubiu do 70°C, dĺžka 50m 29,00 34,80
TAPE ALU 10 QTETAPEALU10 samolepiaca ALU páska na fixáciu kábla k potrubiu do 70°C, dĺžka 10m 7,00 8,40
PS TSHC QTEPSTSHC pripojovacia sada na pripojenie samoregulačného kábla k pripojovaciemu vodiču 24,00 28,80
SET TSHC QTESETTSHCAQ pripojovací a ukončovací set na ukončenie samoregulačného kábla TSHC 11,00 13,20
SET TSHC AQ QTESETTSHCAQ pripojovací a ukončovací set na vodotesné ukončenie samoregulačného kábla TSHC 10 AQ 15,00 18,00
SET vodotesná zástavba AQ QTESETZASTAVBAAQ set pre vodotesnú zástavbu kábla TSHC AQ do potrubia, závit R15/R20 12,00 14,40
Kotle SlOKOV
Nástenné elektrické kotle
SL ELEKTRO 8 MINI SKVSLELEKTRO8MINI nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 7,5 kW, kompaktné prevedenie 359,00 430,80
SL ELEKTRO 8 SKVSLELEKTRO8 nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 7,5 kW 560,00 672,00
SL ELEKTRO 10 SKVSLELEKTRO10 nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 10,5 kW 585,00 702,00
SL ELEKTRO 15 SKVSLELEKTRO15 nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 15 kW 605,00 726,00
SL ELEKTRO 18 SKVSLELEKTRO18 nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 18 kW 645,00 774,00
SL ELEKTRO 23 SKVSLELEKTRO23 nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 22,5 kW 660,00 792,00
SL ELEKTRO 26 SKVSLELEKTRO26 nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 25,5 kW 699,00 838,80
SL ELEKTRO 30 SKVSLELEKTRO30 nástenný elektrický kotol s menovitý výkonom 30 kW 705,00 846,00
Kotle na tuhé palivá
VARIANT SL 27-3 SKVVARIANTSL27TR3 kotol na tuhé palivá s menovitý výkonom 27 kW, 3. emisná trieda 1064,00 1276,80
VARIANT SL 33-3 SKVVARIANTSL33TR3 kotol na tuhé palivá s menovitý výkonom 33 kW, 3. emisná trieda 1137,00 1364,40
Kotle na spaľovanie dreva
VARIANT SL 17D SKVVARIANTSL17D kotol na drevo s menovitý výkonom 17 kW 949,00 1138,80
VARIANT SL 22D SKVVARIANTSL22D kotol na drevo s menovitý výkonom 22 kW 949,00 1138,80
VARIANT SL 35D SKVVARIANTSL35D kotol na drevo s menovitý výkonom 35 kW 1270,00 1524,00
Krbové kachle s teplovodným výmenníkom
KK SL 7D SKVKKSL7D krbové kachle s teplovodným výmenníkom s menovitý výkonom 7 kW 427,00 512,40
KK SL 7D LUX SKVKKSL7DLUX krbové kachle s teplovodným výmenníkom s menovitý výkonom 7 kW 518,00 621,60
KK SL 10D SKVKKSL10D krbové kachle s teplovodným výmenníkom s menovitý výkonom 10 kW 564,00 676,80
KK SL 10D LUX SKVKKSL10DLUX krbové kachle s teplovodným výmenníkom s menovitý výkonom 10 kW 654,00 784,80
automatické kotle na pelety a hnedé uhlie
VARIANT SL 12A SKVVARIANTSL12A automatický teplovodný oceľový kotol na pelety a hnedé uhlie s výkonom 13 kW 2590,00 3108,00
VARIANT SL 33A SKVVARIANTSL33A automatický teplovodný oceľový kotol na pelety a hnedé uhlie s výkonom 35 kW 3184,00 3820,80
VARIANT SL 70A SKVVARIANTSL70A automatický teplovodný oceľový kotol na pelety a hnedé uhlie s výkonom 70 kW 6612,00 7934,40
Príslušenstvo
ekvitermická regulácia SKVRJEKVTERM ekvitermická riadiaca jednotka k elektrokotlov SL ELEKTRO 52,00 62,40
Termoizolačné a nano nátery SPecial coaTinG®
Termoizolačné a nano nátery
NANOTHERM Ceramic QTENANOTHERMC20 tekutá keramická termoizolácia, 20 litrov 529,00 634,80
NANOTHERM Ceramic QTENANOTHERMC5 tekutá keramická termoizolácia, 5 litrov 136,00 163,20
NANOTHERM Epoxy QTENANOTHERME20 tekutá keramická termoizolácia na báze epoxidového náteru, 20 litrov 529,00 634,80
NANOTHERM Epoxy QTENANOTHERME5 tekutá keramická termoizolácia na báze epoxidového náteru, 5 litrov 136,00 163,20
NANOCORR Ultra QTENANOCORRU20 nano-tech liečba korózie a základný náter v jednom, 20 litrov 342,00 410,40
NANOCORR Ultra QTENANOCORRU5 nano-tech liečba korózie a základný náter v jednom, 5 litrov 90,00 108,00
NANORUST-EX QTENANORUSTEX20 nano-tech liečba korózie vo forme penetrácie kovu, 20 litrov 286,00 343,20
NANORUST-EX QTENANORUSTEX5 nano-tech liečba korózie vo forme penetrácie kovu, 5 litrov 75,00 90,00
NANOBARRIER QTENANOBARRIER20 nano-tech náter na uzavretie a ochranu povrchu stavebných materiálov, 20 litrov 356,00 427,20
NANOBARRIER QTENANOBARRIER5 nano-tech náter na uzavretie a ochranu povrchu stavebných materiálov, 5 litrov 94,00 112,80
ADHESIONER Ultra QTEADHESIONERU20 epoxidový náter na ochranu konštrukcií vo vlhkom prostredí, 20 litrov 1119,00 1342,80
ADHESIONER Ultra QTEADHESIONERU5 epoxidový náter na ochranu konštrukcií vo vlhkom prostredí, 5 litrov 283,00 339,60
NANORUST Boiler QTENANORUSTB20 antikorózna kvapalina do tepelných okruhov, výmenníkov a kotlov, 20 litrov 119,00 142,80
NANORUST Boiler QTENANORUSTB5 antikorózna kvapalina do tepelných okruhov, výmenníkov a kotlov, 5 litrov 27,00 32,40
CRYSTALLINER Universal QTECRYSTALLINERU20 hĺbková kryštalická hydroizolácia betónu vo forme stierky, 20 litrov 94,00 112,80
CRYSTALLINER Universal QTECRYSTALLINERU5L hĺbková kryštalická hydroizolácia betónu vo forme stierky, 5 litrov 27,00 32,40
CRYSTALLINER Liquid QTECRYSTALLINERL20 hĺbková kryštalická hydroizolácia betónu vo forme penetrácie, 20 litrov 356,00 427,20
CRYSTALLINER Liquid QTECRYSTALLINERL5 hĺbková kryštalická hydroizolácia betónu vo forme penetrácie, 5 litrov 92,00 110,40
CRYSTALLINER Admix. QTECRYSTALLINERA20 hĺbková kryštalická hydroizolácia betónu vo forme prísady, 20 litrov 92,00 110,40
CRYSTALLINER Admix. QTECRYSTALLINERA5 hĺbková kryštalická hydroizolácia betónu vo forme prísady, 5 litrov 27,00 32,40
model objednávací  kód Popis tovaru dPc
eur bez dPh
dPc
eur s dPh
Cenník platný od 1.3.2013, verzia 1/2013.
Všetky ceny sú uvedené bez DPH a s 20% DPH.
Cenník stráca platnosť vydaním nového cenníka.
Publikované spoločnosťou
                                              ®
, s.r.o.
ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9, česká republika
ičo: 25527258 | ič dPh (cZ): cZ25527258 | ič dPh (SK): SK4020317532
tel.: +420 577 101 456-7 | +421 42 444 0391
info@qtermo.cz | www.qtermo.cz
obchodné oddelenie:
cZ: +420 731 186 653 | +420 737 186 578
SK: +421 (0)903 893 468 | +421 (0)911 893 468
Servis:
+420 731 122 618 | +421 (0)911 893 468